ИСПОЛНИТЕЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ
НАЦИОНАЛЬНОГО КОРМОВОГО СОЮЗА
С.П. МИХНЮКУ
125493, Москва, ул. Смольная, дом 12
Тел: (800) 511-96-04
Тел: (926) 712-96-04
info@feedunion.org

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять  __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________                                       (полное наименование предприятия или организации-кандидата)

в члены Национального Кормового Союза (НКС). С учредительными документами НКС ознакомлены, с целями и задачами согласны и в своей деятельности в рамках НКС обязуемся строго придерживаться его Устава, с порядком уплаты вступительных и членских взносов ознакомлены и обязуемся их соблюдать (www.feedunion.org)
Почтовые и банковские реквизиты, номера контактных телефонов и факсов, электронной почты уполномоченного лица, а также справка о направлениях деятельности предприятия (организации) по основным показателям прилагаются (направляются почтой).

Руководитель организации                                                   _____________________________
          				                         (подпись)                                        (ФИО)

 «_____» ___________ 202__                                     м.п.

Дополнительная информация (заполняется обязательно)
ФИО руководителя (полностью) 	___________________________________________________________________
Телефон:	____________________________________ Факс ________________________________________
E-mail: ______________________________ Вебсайт: ___________________________________________________
Почтовый адрес: _________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________

Обязательные условия:
1.  К заявлению необходимо приложить Приложение№1, заверенную печатью организации копию свидетельства о регистрации организации, заверенную копию выдержки из Устава, описывающую порядок принятия решения о вступлении в общественные организации, включая заверенную копию Решения уполномоченного органа.
2.  При изменении сведений об организации, указанных в настоящем Заявлении, необходимо информировать Национальный Кормовой Союз для внесения изменений в реестр и учета в работе.